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Nowa oferta dla BMW XM: maksymalna ekskluzywność i niezrównane 

osiągi. 

+++ Topowa wersja modelu teraz jedynym BMW XM z silnikiem V8 

+++ Wersja z napędem hybrydowym typu plug-in najmocniejszym 

modelem BMW M +++ Nowe opcje wyposażenia +++ Moc 

ładowania zwiększona do 11 kW +++ Premiera podczas 24-

godzinnego wyścigu w Le Mans +++ 

Monachium. Z trzech do dwóch: portfolio BMW XM skupia się teraz na dwóch 

modelach. Tylko topowy model BMW XM Label (WLTP w cyklu mieszanym 

(EnVKV): zużycie energii 33,7 kWh/100 km i zużycie paliwa: 2,3 l/100 km; 

zużycie paliwa przy rozładowanym akumulatorze: 12,8 l/100 km; emisja CO2: 

53 g/km; klasa CO2 przy rozładowanym akumulatorze/w cyklu mieszanym: G/B; 

maksymalny zasięg elektryczny: 76 km) jest wyposażony w zelektryfikowany 

silnik V8. W ofercie niezmiennie dostępny jest BMW XM 50e wyposażony w 

zelektryfikowany silnik sześciocylindrowy (WLTP w cyklu mieszanym (EnVKV): 

zużycie energii 32,0 kWh/100 km i zużycie paliwa: 1,6 l/100 km; zużycie paliwa 

przy rozładowanym akumulatorze: 11,3 l/100 km; emisja CO2: 37 g/km; klasa 

CO2 przy rozładowanym akumulatorze/w cyklu mieszanym: G/B; maksymalny 

zasięg elektryczny 80–86 km). 

BMW XM Label łączy potężne osiągi z pionierską koncepcją napędu. Napęd M 

HYBRID składa się z silnika spalinowego V8 o mocy do 430 kW / 585 KM oraz 

silnika elektrycznego o mocy do 145 kW / 197 KM zintegrowanego z 8-biegową 

skrzynią M Steptronic. BMW XM Label o mocy systemowej 550 kW / 748 KM 

i systemowym momencie obrotowym 1000 Nm, to najmocniejszy seryjnie 

produkowany samochód BMW M, jaki kiedykolwiek powstał. Sprint od 0 do 100 

km/h zajmuje mu tylko 3,8 s, a prędkość maksymalna jest ograniczona 

elektronicznie do 250 km/h. W połączeniu z opcjonalnym pakietem M Driver 

ograniczenie wynosi 290 km/h. Fascynujące osiągi i bezkompromisowo 

ekstrawagancki design zapewniają BMW XM Label maksymalną ekskluzywność 

w segmencie luksusowym. 

Efektowna stylistyka najmocniejszego BMW wszech czasów wyznacza nowe 

standardy i pokazuje, dlaczego BMW M oznacza „The Ultimate Driving Machine”. 

Podobnego zdania jest światowej sławy brytyjski muzyk, DJ techno i house’a Carl 

Cox.  

 

 



BMW 

Corporate Communications 

 

 

 

 

 

Informacja prasowa 

Data 12 czerwca 2025 r. 

Temat Rozszerzenie oferty dla BMW XM: maksymalna ekskluzywność i oszałamiające osiągi. 

Strona 2 

 

 

W ramach wspólnego projektu z BMW M wplótł dźwięki BMW XM – takie jak 

potężny bas V8, dźwięk powitania lub odgłos zamykania maski – w muzyczną 

kreację (link). Rezultat mówi więcej o pasji Carla Coxa do pojazdów BMW M i 

jest tak samo unikalny, efektowny i odważny, jak BMW XM. 

Nowe opcje wyposażenia, większa moc ładowania. 

BMW XM Label zapewnia teraz dodatkowe opcje personalizacji wyglądu 

zewnętrznego i wnętrza. Nowością jest opcjonalny lakier  BMW Individual Frozen 

Tanzanite Blue metallic podkreślający wyjątkowy charakter modelu. Osłona 

chłodnicy BMW M wraz z listwą akcentującą dostępna jest w błyszczącym 

kolorze czarnym. Nowa inscenizacja powitalna  imponująco podkreśla wygląd 

wygląd BMW XM Label w ciemności. W Europie BMW XM Label będzie teraz 

standardowo wyposażone w 22-calowe, obręcze kół ze stopów lekkich Double 

Spoke 922 M Bicolor z ogumieniem mieszanym. Zastępują one poprzednie 21-

calowe obręcze kół. Na życzenie dostępne będą teraz 23-calowe obręcz koła M 

ze stopów lekkich M Styling 1096 M w kolorze czarnym. 

Opcjonalna tapicerka skórzana w kolorze BMW Individual Night Blue Merino z 

ekskluzywnymi elementami nadaje wnętrzu szczególnie ekstrawagancki wygląd. Nowe 

warianty kolorystyczne wnętrza BMW XM Label obejmują skórę BMW Individual Merino w 

kolorze czarnym z ekskluzywnymi elementami i kolorystyką wnętrza Vintage Coffee 

Brown, a także tapicerkę skórzaną BMW Individual Merino Silverstone z czarną 

kolorystyką wnętrza. Komfortowe poduszki o wysokiej jakości wykończenia w kolorze 

tapicerki są teraz standardowym wyposażeniem wszystkich tapicerek skórzanych BMW 

Individual Merino. Oprócz tego zwiększono moc ładowania BMW XM Label: jednostka 

Combined Charging Unit systemu HYBRID XM umożliwia szybkie ładowanie prądem 

stałym o mocy do 11 kW. 

Odświeżone BMW XM Label zostanie zaprezentowane 14 czerwca 2025 r. w 

ramach 24-godzinnego wyścigu Le Mans. Na tym słynnym torze We Francji 

BMW M Motorsport będzie rywalizować z BMW M Hybrid V8 w wyścigu FIA 

World Endurance Championship (FIA WEC). 

Cena BMW XM wynosić będzie od 985 500 PLN. BMW XM 50e kosztować będzie od 680 

500 PLN. 

https://www.youtube.com/watch?v=m7-LJbXimsg&feature=youtu.be
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* Dane dotyczące zużycia i emisji: 

 

Dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2, zużycia energii i zasięgu odnoszą się do pojazdów na rynku 

motoryzacyjnym w Niemczech. Wszystkie wartości zostały ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym 

WLTP. Dane dotyczące zużycia i emisji odnoszą się do rozporządzenia EnVKV dla samochodów osobowych 

w Niemczech. 

 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 

telefon: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 

 

BMW Group 

 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na świecie 

producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług 

finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych 

i montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 

krajach. 

 

W roku 2024 firma BMW Group sprzedała ponad 2,45 miliona samochodów oraz ponad 210 tysięcy 

motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2024 wyniósł 

11,0 mld euro przy obrotach wynoszących 142,4 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. 

w BMW Group było zatrudnionych 159 104 pracowników. 

 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie, 

począwszy od łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po końcową fazę użytkowania wszystkich 

produktów. Zrównoważony rozwój jest kluczowym elementem strategii korporacyjnej BMW Group 

i obejmuje wszystkie produkty od łańcucha dostaw i produkcji aż do końca ich okresu użytkowania. 

 

http://www.bmwgroup.com 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/  

YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska 

Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska 

Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska 

X: https://x.com/bmwgroup 
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